Prefeitura Municipal de Pedra Branca
AVISO DE CANCELAMENTO
Pregão Presencial Nº 00018/2022
A Prefeitura Municipal de Pedra Branca, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do Pregão Presencial Nº 00018/2022, com objeto, Aquisição de pneus e câmara de ar, o cancelamento se deu por erro de digitação em seu termo de referencia. Demais informações encontram-se a disposição dos interessados na sala de licitação, email- pedrabrancacpl@gmail.com.
Pedra Branca - PB, 05 de Março de 2022.
Severino Luiz de Caldas

Pregoeiro Oficial PMPB